
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do podpisywania sprawozdań budżetowych i finansowych Urzędu Gminy i Gminy 
Ryczywół 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559), 
w związku z art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku 
poz. 305) Wójt Gminy Ryczywół, zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Referatu Finansowego Panią Annę Wenz do podpisywania w trakcie  
nieobecności w pracy Skarbnika Gminy Agnieszki Kostyk sprawozdań budżetowych i finansowych jednostkowych 
Urzędu Gminy i zbiorczych Gminy Ryczywół. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony, wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 876AFB48-9A92-4E8C-B5A3-6EF637533FAE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


